
ABESSIRA JEREMIE ADRIEN
4.95 kW 27 de Febrero de 2024

1B 695210453669

1,354 kW/h $ 4,835

9 1,363 kW/h $27

99.44 % BIMESTRE $ 4,808

$29,008.56 MXN $163.26 MXN $28,845.30 MXN

550 W 9 25.2 m 2

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.7 AÑOS

www.energizate.com.mx  alanrenesb@gmail.com



Propuesta 1

Dirección de la empresa: Calzada Heroes de Chapultepec 405

Teléfono: +529515699385 Email: alanrenesb@gmail.com

Web: www.energizate.com.mx

27 de Febrero de 2024 13 de Marzo de 2024

Folio No #20240019
ABESSIRA JEREMIE ADRIEN  
Tel:
Email:

9 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

0 Fronius  Inverter 12.5 kW $ 0 $ 0.00

9 ESTRUCTURA ALUMINIO $ 0 $ 0.00

9 Mano de obra sistema interconectado (USD) $ 12000 $ 108,000.00

Subtotal $ 108,000.00

TOTAL (MXN) $ 108,000.00

[]
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1 $ 29,008.56 $ 163.26 $ 0.00 $ 28,845.30 $ 28,845.30 $ -79,154.70

2 $ 29,878.82 $ 168.16 $ 0.00 $ 29,710.66 $ 29,710.66 $ -49,444.04

3 $ 30,775.18 $ 173.20 $ 0.00 $ 30,601.98 $ 30,601.98 $ -18,842.06

4 $ 31,698.44 $ 178.40 $ 0.00 $ 31,520.04 $ 31,520.04 $ 12,677.98

5 $ 32,649.39 $ 183.75 $ 0.00 $ 32,465.64 $ 32,465.64 $ 45,143.62

6 $ 33,628.87 $ 189.26 $ 0.00 $ 33,439.61 $ 33,439.61 $ 78,583.22

7 $ 34,637.74 $ 194.94 $ 0.00 $ 34,442.80 $ 34,442.80 $ 113,026.02

8 $ 35,676.87 $ 200.79 $ 0.00 $ 35,476.08 $ 35,476.08 $ 148,502.10

9 $ 36,747.18 $ 206.81 $ 0.00 $ 36,540.36 $ 36,540.36 $ 185,042.46

10 $ 37,849.59 $ 213.02 $ 0.00 $ 37,636.57 $ 37,636.57 $ 222,679.04

11 $ 38,985.08 $ 219.41 $ 0.00 $ 38,765.67 $ 38,765.67 $ 261,444.71

12 $ 40,154.63 $ 225.99 $ 0.00 $ 39,928.64 $ 39,928.64 $ 301,373.35

13 $ 41,359.27 $ 232.77 $ 0.00 $ 41,126.50 $ 41,126.50 $ 342,499.85

14 $ 42,600.05 $ 239.75 $ 0.00 $ 42,360.30 $ 42,360.30 $ 384,860.15

15 $ 43,878.05 $ 246.95 $ 0.00 $ 43,631.10 $ 43,631.10 $ 428,491.25

16 $ 45,194.39 $ 254.35 $ 0.00 $ 44,940.04 $ 44,940.04 $ 473,431.29

17 $ 46,550.22 $ 261.98 $ 0.00 $ 46,288.24 $ 46,288.24 $ 519,719.53

18 $ 47,946.73 $ 269.84 $ 0.00 $ 47,676.89 $ 47,676.89 $ 567,396.41

19 $ 49,385.13 $ 277.94 $ 0.00 $ 49,107.19 $ 49,107.19 $ 616,503.61

20 $ 50,866.69 $ 286.28 $ 0.00 $ 50,580.41 $ 50,580.41 $ 667,084.01

21 $ 52,392.69 $ 294.87 $ 0.00 $ 52,097.82 $ 52,097.82 $ 719,181.83

22 $ 53,964.47 $ 303.71 $ 0.00 $ 53,660.76 $ 53,660.76 $ 772,842.59

23 $ 55,583.40 $ 312.82 $ 0.00 $ 55,270.58 $ 55,270.58 $ 828,113.17

24 $ 57,250.90 $ 322.21 $ 0.00 $ 56,928.69 $ 56,928.69 $ 885,041.86

25 $ 58,968.43 $ 331.87 $ 0.00 $ 58,636.56 $ 58,636.56 $ 943,678.42
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